et tnartiris.

[There is a long note here recording the donation of two corrodies

by Richard II. to the church of Canterbury, and stating that it was

granted to the King that each of the two feasts of St. Edward, K.M.,

viz., his Passion on this day and his Translation on 20 June, should be

observed &.•-, festurn principale. In Arundel 68, this record is in the lower

margin, in Lambeth 20 it is placed in the text.]

iii Id. Apr. [11 Apr.] In britannia depositio sancti Guthlaci con-

fessoris christi et anachorite.

xiii Kal. Mai. [19 Apr.] Eodem die sancti ^Iphegi cantuariensis

archiepiscopi qui ab exercitu paganorum post dirutam illius urbem. post

cruentam innocentis populi cedem. post templi expoliationem uinctus

abductus est : et per septem menses uariis tormentorum suppliciis

cruciatus tandem furencium manibus paganorum lapidatus martyrii

coronam suscepit.

xi Kal. Mai. [21 Apr.] Cantuarie depositio anselmi eius ciuitatis

archiepiscopi.

viii Kal. Mai. [24 Apr.] Eodem die depositio sancti melliti

episcopi in britannia. U.

V. Kal. Mai. [27 Apr.] Eodem die sancte Sythe uirginis.

xiiii Kal. Jun. [19 Mai.] In ciuitate dorobernia natale sancti

patris nostri Dunstani archiepiscopi. qui ab ipso matris utero sanctificatus.

omne tempus uile sue magnifice duxit unde et glorioso fine quieuit.

vii Kal. Jun. [26 Mai.] In anglia ciuitate cantuarie sancti

Augustini archiepiscopi et confessoris. qui missus a beato papa gregorio

primus genti anglorum christi euuangelium predicauit. ciebrisque adhuc

refulget miraculis. U. [The last four words are a Canterbury addition.]

iii Kal. Jun. [30 Mai.] Ipso die sancti cuthberti episcopi et con-

fessoris.
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iiii Non. Jun. [2 Jun.] In cancia sancti odonis archiepiscopi et

confessoris.

vi Id. Jun. [8 Jun.] Eodem die translatio sancti yElphcgi archi-

episcopi et martyris de hindonia in canciam ad ecclesiam christi.

V Id. Jun. [9 Jun.] Apud monasterium sancti germani. dedicatio

oratorii in honore beati petri apostoli. Eodem die trafislacio sancti

Eadmundi cantuariensis archiepiscopi et confessoris.

xvi Kal. Jul. [16 Jun.] Eodem die translacio sancti Ricardi cices-

trensis episcopi et confessoris.

XV Kal. Jul. [17 Jun.] Ipso die sancti botulfi abbatis.

xii Kal. Jul. [20 Jun.] Eodem die translacio sancti Edivardi. Regis

et jnartiris.

X Kal. Jul. [22 Jun.] In britannia sancti Albani martyris qui

tempore diocliciani in uerolamio ciuitate post uerbera et tormenta
acerba capite plexus est Passus est cum illo eciam unus de militibus

eo quod eum ferire iussus noluerit. U.

ix Kal. Jul. [23 Jun.] In britannia natale sancte etheldrithe

uirginis et regine cuius corpus cum undecim annis esset sepultum :

incorruptum inuentum est. U.

vi Non. Jul. [2 Jul.] In anglia ciuitate wentonie. sancti swithuni

episcopi et confessoris.

iii Non. Jul. [5 Jul.] In scocia sancte moduenne uirginis.

ii Non. Jul. [6 Jul.] Eodem die sancte sexburge sororis sancte

etheldride uirginis.

Non. Jul. [7 Jul.] Eodem die translacio. sancti thome archiepis-

copi et martyris. Anno gracie. m°. cc°. xx°. passionis autem eiusdem
martiris quinquagesimo. feria tercia. Ut eadem die et nasceretur ad
penam. et pateretur ad gloriam. et transferetur ad honorem. In cuius

translacione passionis ipsius dominus miracula suscitauit ut dum nouis

superuenientibus uetera fuissent renouata : ex signis choruscantibus et

ipse martyr gloriosior appareret.

viii Id. Jul. [8 Jul.] Wentonie sancti Grimbaldi confessoris.

iii Id. Jul. [13 Jul.] Canf.uarie sancte mildrithe uirginis.

xvii Kal. Aug. [16 Jul.] Eodem die Translacio sancti Osmundi
Episcopi Sarum et cotifessoris.

iiii Non. Aug. [2 Aug.] Cantuarie deposicio sancti plegemundi
archiepiscopi.

Non. Aug. [5 Aug.] Eodem die sancti oswaldi regis anglorum.

cuius actus commemorat uenerabilis beda presbiter in gestis eiusdem
gentis. U.

xvi Kal. Sept. [16 Aug.] Item dedicatio cripte ecclesie christi

cantuarie.

MARTILO. T
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ix Kal. Sept. [24 Aug.] In ybernia sancti patricii abbatis. et gil-

dardi confessoris. qui patricius primus ybernensium fertur fuisse

magister. sed quia nee eos corexisse potuit in peregrinationem perrexit.

ad monasterium glestingense peruenit ibique uitam uirtutibus clarescens

finiuit. quod et usque hodie mortua ossa ipsius contestari uidentur.

vii Kal. Sept. [26 Aug.] Cantuarie depositio beate memorie
breguini eiusdem ciuitatis archiepiscopi et confessoris.

ii Kal. Sept. [31 Aug.] Eodem die sancti aidani episcopi. cuius

animam sanctus cuthbertus in celum ab angelis ferri uidit.

ii Non. Sept. [4 Sept.] Translatio reliquiarum sancti cuthberti

episcopi.

V Id. Sept. [9 Sept.] In scocia querani abbatis. U.

Id. Sept. [13 Sept.] Ipso die translatio sancti augustini archi-

episcopi et confessoris.

xiii Kal. Oct. [19 Sept.] Cantuarie deposicio beati theodori eius-

dem ciuitatis archiepiscopi et confessoris.

vi Non. Oct. [2 Oct.] Eodem die sancti Thome confessoris herfo?'-

densis episcopi.

ii Non. Oct. [6 Oct.] Eodem die translacio sancti hiigonis lincoln-

iensis episcopi.

Non. Oct. [7 Oct.] In britannia. natale sancte osythe uirginis et

martyris.

vi Id. Oct. [10 Oct.] In britannia sancti paulini archiepiscopi et

confessoris. U.

V Id. Oct. [11 Oct.] In scocia sancti camichi abbatis. U.

iv Id. Oct. [12 Oct.] Ipso die deposicio sancti Wilfridi episcopi

et confessoris. qui inter ceteras uirtutes mortuo quoque uitam legitur

reddidisse.

iii Id. Oct. [13 Oct.] Apud tvestmonasterium translacio saticti

eadwardi regis et confessoris.

xiiii Kal. Nou. [19 Oct.] Item eodem die Oxoniis sanctefrideswyde

uirginis.

iii Non. Nou. [3 Nov.] Eodem die sancti wlganii confessoris.

xvi Kal. Dec. [16 Nov.] Ipso die ordinatio sancti Aelphegi can-

tuariensis archiepiscopi et martyris. quam deus per apostolum suum
reuelare dignatus est. Cantuarie. deposicio beate memorie aelfrici

eiusdem ciuitatis archiepiscopi et confessoris. Eodem die sa?ictt

Eadmiindi cantuariensis archiepiscopi et confessoris.

xiii Kal. Dec. [19 Nov] In hybernia deposicio sancti ronani

episcopi et confessoris. Huius sinistrum brachium ab anigo filio regis

auertach a corpore sublatum. cantuariam delatum est. et in ecclesia

saluatoris domini christi reconditum. ubi usque hodie in Integra carne

decenti honore seruatur.
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xii Kal. Dec. [20 Nov.] Eodem die sancti edmundi regis et

niartiris. (jui pro confcssione christi ab iniquo rege inguuare interfectus

iiii Non. Dec. [2 Dec] Eodem die regressio sancti theme mar-

tyris ab exilio. Quern post diuturna supplicia quibus cotidie nouus
martyr effulserat. uelut aurum in fornace multipharie probatum in thesau-

ros regis assumptum. septimo anno dominus ad palmam sub gladii

cautione reuocauit. ac si ostensis ci gladiis. uoce dominica diceretur.

Amice, ecce ad quod uenisti.

Id. Dec. [13 Dec] Cantuarie depositio sancte gedburgis uirginis.

iv Kal. Jan. [29 Dec] Eodem die cantuarie passio uenerandi
patris thome eiusdem ciuitatis archiepiscopi et martyris gloriosi. Hie
post longos exilii laborcs quos pro iusticia pacientcr pertulit : tandem
deo miserante reuersus. et in ecclesia sua cum honore susceptus : in

eadem pro defensione libertatis ipsius gladiis impiorum percussus occu-

buit. Tali modo fortis athleta agone suo constanter expleto. proprio

sanguine laureatus ac triumphali morte insignis : ad christum pro quo
fideliter decertauit. feliciter peruenit. cuius glorie miraculorum frequencia

testimonium perhibet. que post passionem ipsius euestigio tanta secuta